
Centro dei Servizi Amministrativo-Contabili di Ateneo
Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio

1 di 2

Decreto di nomina commissione - Procedura selettiva di cui al bando emanato con D.D. n.
138/2020, per il conferimento di n. 2 incarichi di collaborazione – Progetto ERASMUS+ CUP:
D94F18000020006 - Responsabile Scientifico: Prof. Ing. Nicola Giaquinto - Responsabile gestione
amministrativa: dott.ssa Antonella Palermo

POLITECNICO DI BARI
IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n.165, e s.m.i., recante “Norme generali
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

VISTI gli artt. 2222 e ss. del codice civile;
VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari;
VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità del Politecnico di

Bari, emanato con D.R. n. 441 del 07.08.2015;
VISTO il Regolamento per la disciplina degli incarichi di lavoro autonomo del

Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 311 del 27/07/2007;
VISTO il D.D. n. 138 del 27.03.2020 con cui è stato emanato il Bando di selezione

pubblica, per soli titoli, per l’affidamento di n.ro 2 (due) incarichi di
collaborazione coordinata con l'Ente, per lo svolgimento delle attività di
"Studio e monitoraggio dell'azione ERASMUS+ KA103 del Politecnico di
Bari. In particolare il collaboratore dovrà: monitorare, attraverso l'adozione
di opportuni strumenti di gestione, lo svolgimento e la qualità delle mobilità
europee ed extraeuropee ERASMUS+; monitorare la normativa
sull'immigrazione e le procedure connesse alle mobilità di docenti e studenti
con Paesi extraeuropei" (Incarico n. 1) e dell'attività di "Valorizzazione del
progetto di mobilità e cooperazione ERASMUS+ KA103 del Politecnico di
Bari anche attraverso la ricognizione delle criticità riscontrate nella fase di
accoglienza degli studenti incoming. Proposte di implementazione del
servizio" (Incarico n. 2), di cui è Responsabile Scientifico il Prof. Ing. N.
Giaquinto e  Responsabile della gestione amministrativa la dott.ssa A. Palermo;

CONSIDERATO che il succitato bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di
Bari (www.poliba.it), nella sezione dell'Albo on-line, in data 28/03/2020,
consultabile sul sito anche successivamente al termine di scadenza del
15/04/2020;

DECRETA

Art. 1 La Commissione esaminatrice della procedura selettiva, per soli titoli, volta al
conferimento di n.ro 2 (due) incarichi di collaborazione coordinata con l'Ente per lo





Centro dei Sevizi Amministrativo-Contabili
Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio

2 di 2

svolgimento delle attività di cui in premessa, a valere sulle disponibilità rivenienti dal Progetto
ERASMUS+ CUP: D94F18000020006", è così composta:

- Prof. Ing. Nicola Giaquinto – Presidente;
- Dott.ssa Antonella Palermo – Componente;
- Dott.ssa Lucrezia Fortunato – Componente e Segretario.

Art. 2 Per i componenti della Commissione esaminatrice, di cui al predetto Art. 1, non è previsto
alcun compenso per l’attività svolta.

Bari, lì

Il Direttore Generale
(dott.ssa Anna SIRICA)

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del CSA
F.to dott.ssa Luciana Campobasso F.to dott. Luca FORTUNATO


		2020-04-21T09:37:14+0200
	SIRICA ANNA




